MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 03/2023/PROEX/UFCA
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO(A)

RESULTADO PARCIAL DA 2ª ETAPA

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal do Cariri (PROEX/UFCA), de
acordo com as normas estabelecidas no Edital N° 03/2023/PROEX/UFCA, torna público,
conforme disposto nos Anexos I e II, o resultado parcial segunda etapa (entrevistas) da
seleção de estudantes de graduação para a concessão de bolsas de estágio para estudantes
de Administração, Direito e Ciências Contábeis  no ano de 2023.

O (a) candidato(a) que desejar interpor recurso deverá fazê-lo no dia 28 de junho,

enviando o Formulário de Interposição de Recurso (clique ou toque aqui para acessar),
preenchido, assinado e escaneado, para o e-mail: ng.proex@ufca.edu.br, com o assunto
“Recurso Seleção de estagiário PROEX 2023”.

Dúvidas ou informações podem ser esclarecidas junto à PROEX por meio do e-mail

ng.proex@ufca.edu.br ou pelo telefone (88) 3221-9286.

Juazeiro do Norte, 27 de junho de 2023.

George Soares de Oliveira

Administrador – Siape 1350883
Núcleo Gestor (NG/PROEX)

Pró-Reitoria de Extensão (PROEX)
ng.proex@ufca.edu.br

https://documentos.ufca.edu.br/wp-folder/wp-content/uploads/2023/06/Anexo-I-Edital-seleção-estagiários-2023_PROEX.docx
mailto:ng.proex@ufca.edu.br
mailto:ng.proex@ufca.edu.br
mailto:ng.proex@ufca.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Anexo I

Resultado parcial da 2ª etapa - Direito, Administração e Ciências Contábeis
Candidatos PCD (Pessoa com deficiência)

Anexo I

NOTAS

Primeira etapa Segunda etapa

Candidato(a)
Semestre do

aluno
Situação

Histórico
acadêmico

Carta de
Intenção

Soma das
Notas

Entrevista
Nota
Final

Classificação

Marcela Correia
Moreira

7 Aprovado(a) 8,60 9,00 17,60 10 28 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Anexo II

Resultado parcial da 2ª etapa - Direito, Administração e Ciências Contábeis
Candidatos Ampla Concorrência

Anexo II

NOTAS

Primeira etapa Segunda etapa

Candidato(a)
Semestre
do aluno

Situação final
Histórico

acadêmico
Carta de
Intenção

Soma
das

Notas
Entrevista

Nota
Final

Classificação

Andreza Stewart
Duarte Ferreira

10
Classificado(a) para a

lista de reserva.
9,7 10 19,70 9,8 29,50 1

Valdemberg Alves
Nobre

9
Classificado(a) para a

lista de reserva.
9,7 10 19,70 9,7 29,40 2

Dayanne Kelly Silva
Pereira

7
Classificado(a) para a

lista de reserva.
8,9 10 18,90 9 27,90 3

Davi André de Lima
Siebra

6
Classificado(a) para a

lista de reserva.
9,4 8,5 17,90 9,7 27,60 4

Eloisa Alessandra
Silva

5
Classificado(a) para a

lista de reserva.
8,14 8,5 16,64 10 26,64 5

Cicero Thiago
Gomes De Melo

5
Classificado(a) para a

lista de reserva.
9,40 8 17,40 9 26,40 6

Karen Cristina
Salviano Delmiro

4
Classificado(a) para a

lista de reserva.
8,60 8,50 17,10 8 25,10 7

MARIA DO
SOCORRO VIEIRA

DA SILVA
8

Classificado(a) para a
lista de reserva.

8,9 8 16,90 8 24,90 8

SOCORRO
VICTÓRIA TAVARES

DE LIMA
7

Classificado(a) para a
lista de reserva.

7,9 8 15,90 9,1 25,00 9

Osnar de Moura
Souza

4
Classificado(a) para a

lista de reserva.
8,15 8,50 16,65 7 23,65 10

Raimundo Gomes
da Costa

7
Classificado(a) para a

lista de reserva.
8,6 7 15,60 8 23,20 11

João Weslley
Almeida da Silva

6
Classificado(a) para a

lista de reserva.
9,5 9 18,50 Ausente. 18,50 12

Ana Beatriz
Belizário dos

Santos
6

Classificado(a) para a
lista de reserva.

9 9 18,00 Ausente. 18,00 13

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Júlya da Silva
Bezerra

5 Desclassificado(a). 8,8 7 15,80 Ausente. 15,80 14

Ana Heloísa de
Albuquerque Silva

8 Desclassificado(a). 8,7 7 15,70 Ausente. 15,70 15

Matheus Iury
Andrade Roque

8 Desclassificado(a). 9,1 6,5 15,60 Ausente. 15,60 16

Maria Eduarda
Moreira de Caldas

6 Desclassificado(a). 8,50 7,00 15,50 Ausente. 15,50 17

Clara Evellyn
Santos Alves

4 Desclassificado(a). 9,4 6 15,40 Ausente. 15,40 18

Ana Cristina
Rodrigues Furtado

4 Desclassificado(a). 9,3 6 15,30 Ausente. 15,30 19

Augusto César
Alencar de Oliveira

5 Desclassificado(a). 9,2 6 15,20 Ausente. 15,20 20

Maria Ingrid
Augusto Ferreira

6 Desclassificado(a). 9 6 15,00  15,00 21

José Flauri Cesar
dos Santos Junior

8 Desclassificado(a). 8,9 6 14,90  14,90 22

Francisco Atson
Linard Bráulio

5 Desclassificado(a). 8,9 6 14,90  14,90 23

Patricia Dias de
Souza Silva

6 Desclassificado(a). 8,6 6 14,60  14,60 24

Victor José De
Oliveira Silva

1 Desclassificado(a). 0,00 0,00 0,00  0,00 25

LEVY DAVID
FREITAS ANDRADE

1 Desclassificado(a). 0,00 0,00 0,00  0,00 26

Karla Cibelly de
Oliveira Fernandes

3 Desclassificado(a). 0,00 0,00 0,00  0,00 27

João Pedro da Silva
Neto

2 Desclassificado(a). 0,00 0,00 0,00  0,00 28

		2023-06-27T16:09:01-0300